проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

___ - е заседание 6 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от ____  февраля 2020 года № ___
О признании утратившим силу решения Совета депутатов

муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 14.03.2008 № 1 «О Положении «О проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа»
Совет депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 14 .03. 2008 № 1 «О Положении «О проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава  МО «Малоземельский сельсовет» НАО                                          М.С. Талеев